Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE
PAPILOSCOPISTA E DE TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 066/2021/SEPLAG/SESP/POLITEC, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos
do Edital N.º 001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º
009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, torna pública a retificação do Resultado Final do Concurso
Público para formação de cadastro de reserva para os Cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia, da Perícia Oficial
e Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES

1.1 A revogação da Liminar em nome do candidato DEISIVANIA DE ARAUJO - Processo nº 1029102-51.2017.8.11.004, em
trâmite no Juizado Especial da Fazenda Pública da Comarca de Cuiabá (MT);

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. A relação dos candidatos não eliminados do concurso, classificados por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de
classificação, contendo ordem de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de identidade, consta
do Anexo I deste Edital.

Cuiabá, 20 de setembro de 2021.

Original Assinado

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda:   CL: Classificação   LP: Língua Portuguesa RL: Raciocínio Lógico

HG: Hist. E Geo. De MT e Atualidades LEF: Legislação, Ética e Filosofia   NI: Noções de Informática

CE: Conhecimentos Específicos   POB: Prova Objetiva    PTI: Avaliação de Títulos

PF: Pontuação Final = POB + PTI CD: Critério de Desempate

Critério de Desempate: EI: Estatuto do Idoso   PO: Prova Objetiva CE: Conhecimentos Específicos

LP: Língua Portuguesa     CG = HG + LEF + NI     DN: Data de Nascimento

CARGO:    TÉCNICO EM NECROPSIA

POLO:       SINOP

TIPO DE VAGA:     AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC. DE
IDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD

1 2976 LUDIMYLLA LINS GONDIM DOS SANTOS 24194581 -
SSP/MT 08/08/1994 9 3 5 7 3 28 55 0 55

2 4550 TALITA MARIA ROCHA KUFFEL
19207972 -
SSP/MT 12/07/1991 8 4 4 5 2 30 53 0 53

3 22050 JESICA RUIZ SILVA 34562810-X -
SSP/SP 24/08/1984 6 3 3 4 2 32 50 3 53 PO

4 3727 DIEGO MAUES COSTA RIBEIRO 2340919 -
SSP/DF 07/07/1988 6 3 4 3 2 31 49 2 51

5 550 TADEU SILVA LOIOLA 11421961 -
SSP/MG 09/06/1981 6 2 4 4 3 29 48 2 50 PO

6 193 FERNANDA AGUIAR SILVA SANCHES 825963 -
SSP/RO 31/03/1986 5 3 4 3 2 30 47 2 49

7 17029 SIDNEY LEAL DOS SANTOS 12934798 -
SSP/MT 16/05/1979 5 3 4 4 2 29 47 2 49 CE

8 3431 DIONALDI DE SOUZA  (10) 11490241 -
SJSP/MT 30/07/1981 4 1 5 2 2 32 46 2 48

9 19414 ARIANE ROTTA FRANCHI DE OLIVEIRA 22040447 -
SSP/MT 02/04/1992 6 3 5 5 2 25 46 0 46

10 22163 SIMONI EDNA DA SILVA 21372551 -
SSP/MT 19/12/1992 8 3 5 4 2 23 45 45

11 22112 WELLINGTON JOSE GOBI ZARELLI 98378898 -
SSP/PR/PR 13/12/1987 3 3 3 4 2 28 43 2 45 PO

12 18837 RODRIGO OLIVEIRA LIMA 453504589 -
SSP/SP 18/12/1986 5 1 5 4 2 26 43 2 45 CE

13 17073 NANDIARA DALL ACQUA PEREIRA  (29) 26182483 -
SSP/MT 17/01/1989 4 1 3 3 3 29 43 0 43

14 4071 MARILIA RESENDE PEPINELLI 451461174 -
SSP/SP 29/08/1989 6 1 3 4 2 27 43 0 43 CE

15 404 BRUNA NASCIMENTO DE QUEIROZ
ASSIS FERNANDES DA SILVA

1277284 -
SSP/TO 06/06/1987 6 2 4 4 2 25 43 0 43 CE

16 19440 ALCINO SANCHES LESSA 932438 -
SSP/RO 23/05/1988 7 3 4 5 3 21 43 0 43 CE

(10) Processo nº 1021135-52.2017.8.11.0041 - 4.ª Vara Esp. da Fazenda Pública de Cuiabá - PJ/MT

(29) Processo nº 1000966-36.2018.8.11.0000

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: edf1a158

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: edf1a158

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:05:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial